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KIVONAT 

 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság 2021. szeptember 2-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

20/2021. (IX.2.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy a mai napon a következő napirendi 

pontokat tárgyalja: 

 
1. Előterjesztés a DHK Hátralékkezelő és Pénzügyi Szolgáltató Zrt.-vel kötendő Keretmegállapodás 

megkötése tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

2. A Káposztási Családok Egyesületének kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése 
tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester   

3. A Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap (MTVA) kérelme díjmentes közterület 
használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

4. Lula Judit kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

5. A Fenntartható Demokráciáért Egyesület kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése 
tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 
Szavazás: 10 igen (elfogadva) 

 
1. Előterjesztés a DHK Hátralékkezelő és Pénzügyi Szolgáltató Zrt.-vel kötendő 

Keretmegállapodás megkötése tárgyában 
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

21/2021. (IX. 2.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság az előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy dönt, 

hogy felhatalmazza a polgármestert a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata, az UV 

Újpesti Vagyonkezelő Zrt. és a DHK Hátralékkezelő és Pénzügyi Szolgáltató Zrt. között kötendő 

Keretmegállapodás és a tartozás rendezésére vonatkozó Megállapodás megkötésére. 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság továbbá felkéri a polgármestert, hogy az illetékes 

alpolgármester útján intézkedjen az Önkormányzatra engedményezett távhőszolgáltatási 

díjhátralék bérlőkre, használókra való áthárítása, behajtása érdekében. 

Felelős:   Polgármester illetékes Alpolgármester útján 

Határidő:  Folyamatos 
Szavazás:  11 igen (elfogadva) 
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2. A Káposztási Családok Egyesületének kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése 
tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

22/2021. (IX. 2.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy a Káposztási 

Családok Egyesülete kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a „Zongora a parkban” 

elnevezésű szórakoztató esemény megrendezését 2021. augusztus 14-én a Homoktövis parkban 

12.00-tól 21.00-ig terjedő időszakra díjmentesen. 

A közterület használat feltételei: 

- A mindenkori járványügyi intézkedések és szabályok betartása (264/2021. (V. 21.) Korm. 

rendelet a védelmi intézkedések lépcsőzetes feloldásának ötödik fokozatára tekintettel a 

veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedéseket szabályozó 

kormányrendeletek módosításáról), 

- A közterület-használati engedély megszűnésével a közterület és zöldfelület eredeti 

állapotának haladéktalan helyreállítása (Budapest Főváros IV. kerület Újpest 

Önkormányzata 25/2021. (VI.24.) önkormányzati rendelete a közterületek használatáról és 

rendjéről 37.§. (1) bekezdés), 

- A környéken élők nyugalmának a szükségesnél nagyobb mértékben történő 

megzavarásának elkerülése, különös figyelemmel a hangosító berendezés üzemeltetésére, 

(Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 17/2015. (V.29.) önkormányzati 

rendelete a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről), 

- Az esemény szervezői, részt vevői az úttestet nem zárhatják le, a gépjárműforgalmat és 

gyalogosközlekedést nem akadályozhatják. 

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: folyamatos 
Szavazás:  11 igen (elfogadva) 
 
 

3. A Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap (MTVA) kérelme díjmentes közterület 
használat engedélyezése tárgyában  
Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

23/2021. (IX. 2.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy a 

Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap (MTVA) kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, 

és engedélyezi az Újpesti Zsinagógában történő Kántorkoncert elnevezésű program televíziós 

közvetítéshez szükséges teherautó parkolását, 2021. augusztus 27. és 2021. augusztus 29. napján 

díjmentesen. 

A közterület használat feltételei: 

- A mindenkori járványügyi intézkedések és szabályok betartása (264/2021. (V. 21.) Korm. 

rendelet a védelmi intézkedések lépcsőzetes feloldásának ötödik fokozatára tekintettel a 

veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedéseket szabályozó 

kormányrendeletek módosításáról), 

- A közterület-használati engedély megszűnésével a közterület és zöldfelület eredeti 

állapotának haladéktalan helyreállítása (Budapest Főváros IV. kerület Újpest 

Önkormányzata 25/2021. (VI.24.) önkormányzati rendelete a közterületek használatáról és 

rendjéről 37.§. (1) bekezdés), 

- A környéken élők nyugalmának a szükségesnél nagyobb mértékben történő 

megzavarásának elkerülése, különös figyelemmel a hangosító berendezés üzemeltetésére, 

(Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 17/2015. (V.29.) önkormányzati 

rendelete a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről), 
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- Az esemény szervezői, részt vevői az úttestet nem zárhatják le, a gépjárműforgalmat és 

gyalogosközlekedést nem akadályozhatják. 

 

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: azonnal 
Szavazás:  11 igen (elfogadva) 
 
 

4. Lula Judit kérelme díjmentes közterület használat engedélyezése tárgyában  

Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

24/2021. (IX. 2.) GB határozat 
A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy Lula Judit 
kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a 1046 Budapest, Szőnyi István utca 44-48. 
és 29-37. szám alatt lévő lakóközösség részére, utcabál céljára a közterület használatát, 2021. 
augusztus 28. napján 17.00 órától 03.00 óráig terjedő időszakra díjmentesen.  
A közterület használat feltételei: 

- A mindenkori járványügyi intézkedések és szabályok betartása (264/2021. (V. 21.) Korm. 

rendelet a védelmi intézkedések lépcsőzetes feloldásának ötödik fokozatára tekintettel a 

veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedéseket szabályozó 

kormányrendeletek módosításáról), 

- A közterület-használati engedély megszűnésével a közterület és zöldfelület eredeti 

állapotának haladéktalan helyreállítása (Budapest Főváros IV. kerület Újpest 

Önkormányzata 25/2021. (VI.24.) önkormányzati rendelete a közterületek használatáról és 

rendjéről 37.§. (1) bekezdés), 

- A környéken élők nyugalmának a szükségesnél nagyobb mértékben történő 

megzavarásának elkerülése, különös figyelemmel a hangosító berendezés üzemeltetésére, 

(Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 17/2015. (V.29.) önkormányzati 

rendelete a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről), 

- Az esemény szervezői, részt vevői az úttestet nem zárhatják le, a gépjárműforgalmat és 

gyalogosközlekedést nem akadályozhatják. 

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: azonnal 
Szavazás:  11 igen (elfogadva) 
 

5. A Fenntartható Demokráciáért Egyesület kérelme díjmentes közterület használat 
engedélyezése tárgyában  

Előterjesztő: Czigler László alpolgármester 

25/2021. (IX. 2.) GB határozat 

A Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság a kérelmet megvizsgálta, és úgy dönt, hogy a Fenntartható 

Demokráciáért Egyesület kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a DiákFeszt 

elnevezésű esemény megrendezését a Szent István tér – Károlyi park területén, 2021. szeptember 

2-5. között terjedő időszakra díjmentesen. 

A közterület használat feltételei: 

- A mindenkori járványügyi intézkedések és szabályok betartása (264/2021. (V. 21.) Korm. 

rendelet a védelmi intézkedések lépcsőzetes feloldásának ötödik fokozatára tekintettel a 

veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedéseket szabályozó 

kormányrendeletek módosításáról), 

- A közterület-használati engedély megszűnésével a közterület és zöldfelület eredeti 

állapotának haladéktalan helyreállítása (Budapest Főváros IV. kerület Újpest 

Önkormányzata 25/2021. (VI.24.) önkormányzati rendelete a közterületek használatáról és 

rendjéről 37.§. (1) bekezdés), 
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- A környéken élők nyugalmának a szükségesnél nagyobb mértékben történő 

megzavarásának elkerülése, különös figyelemmel a hangosító berendezés üzemeltetésére, 

(Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 17/2015. (V.29.) önkormányzati 

rendelete a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről), 

- Az esemény szervezői, részt vevői az úttestet nem zárhatják le, a gépjárműforgalmat és 

gyalogosközlekedést nem akadályozhatják. 

 

Felelős:  Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő: azonnal 

 
Szavazás:  8 igen, 3 nem (elfogadva) 
         
 
Budapest, 2021. szeptember 3. 
 
 
 
A kiadmány hiteles: 
 
 
Borostyán Zsuzsanna 
bizottsági titkár 


